208 158,09 кВт*год та визначені в Додатку №1 до
Договору». 1.2. Пункт 5.1. Договору викласти у
наступній редакції: «5.1. Загальна вартість
постачання електроенергії за цим Договором з 01
січня по 28 лютого 2021 року становить 426 193,93
грн., крім того ПДВ - 85 238,78 грн., разом з ПДВ -
511 432,71 грн. (п’ятсот одинадцять тисяч
чотириста тридцять дві грн. 71 коп.). Загальна
вартість постачання електроенергії за цим
Договором з 01 березня по 31 грудня 2021 року
становить 12 848 716,07 грн., крім того ПДВ - 2 569
743,22 грн., разом з ПДВ - 15 418459,29 грн.
(п’ятнадцять мільйонів чотириста вісімнадцять
тисяч чотириста п’ятдесят дев’ять грн. 29коп.).
Загальна вартість цього Договору становить 13 274
910,00 грн., крім того ПДВ - 2 654 982,00 грн.,
разом з ПДВ - 15 929 892,00 грн. (п’ятнадцять
мільйонів дев’ятсот двадцять дев’ять тисяч вісімсот
дев’яносто дві грн. 00 коп.). Ціна за 1 кВт*год
електричної енергії за цим договором за період 01
січня - 28 лютого 2021 року становить: 1,47499 грн.
без ПДВ, ПДВ - 0,294998 грн., разом з ПДВ -
1,769988 грн. (одна грн 769988 коп). Ціна за 1
кВт*год електричної енергії за цим договором за